Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 082/2023

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: A H DA S MORAES - ME.

CNPJ: 02.437.839/0001-17

OBJETO: “Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Suprimentos (Cartuchos, Toners e

Tintas) e periféricos de Informática, para atender as necessidades das Secretarias Municipais”.

DO VALOR: R$ 101.000,00 (cento e um mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 31 DE MAIO DE 2023
DA VIGÊNCIA: 12 MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/